IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1ª RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/56425

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público a Retificação do Resultado Final de Licitação em
epígrafe, cujo objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAPA DE
CHUVA NA COR AZUL MARINHO, BONÉ DA COR AZUL MARINHO, COTURNOS LONGOS, CAMISETAS CURTA E
LONGA, MACACÃO, COLETER ARMADURA, JOELHEIRAS, COTOVELEIRAS, BALACLAVA E LUVAS.”. , retifica-se o
aviso publicado no DOE/MT n.º 28.569 de 23.08.2023, página 24, conforme indicado abaixo.

ONDE SE LÊ:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UND MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

ROSSANI COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA -
ME

CNPJ: 13.379.752/0001-57
09 PAR RAFALE 30 R$ 349,99 R$ 10.499,70

LEIA -SE:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UND MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

ROSSINI COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA -
ME

CNPJ: 13.379.752/0001-57
09 PAR RAFALE 30 R$ 349,99 R$ 10.499,70

Demais informações permanecem inalteradas.

Cuiabá-MT, 24 de agosto de 2023.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86bda768

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial